МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2025 № 2722-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава органа управления

гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение постановления мэрии

города Магадана от 03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава органа

управления гражданской обороны муниципального образования «Город

Магадан»:

1.1. Слова «Троицкий Вениамин Юрьевич», заменить словами

«Тихомирова Евгения Леонидовна»;

1.2. Слова «Колмогорова Светлана Леонидовна», заменить словами

«Исакова Людмила Борисовна»;

1.3. Слова «Визнович Владимир Владимирович - начальник отдела»,

заменить словами «Чипига Евгений Алексеевич - врио начальника отдела»;

1.4. Слова «Рамазанов Альберт Зуфарович - начальник спасательной

службы оповещения и связи гражданской обороны, руководитель управления

информатизации мэрии города Магадана», заменить словами «Сафонов

Евгений Юрьевич - начальник спасательной службы оповещения и связи

гражданской обороны, начальник отдела информатизации муниципального

2

казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности мэрии города

Магадана и муниципальный архив»;

1.5. Слова «Леднёв Юрий Александрович» заменить словами «Таюрский

Антон Сергеевич»;

1.6. Слова «Худинин Анатолий Николаевич», заменить словами

«Крамник Екатерина Юрьевна».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

     Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана      Л. Поликанова